



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**OLIVIA VESTERGAARD EJENDOMSADMINISTRATION APS**

**VESTERGADE 8, 3. 2., 8000 AARHUS C**

**ÅRSRAPPORT**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. maj 2016

---

Olivia Vestergaard

**CVR-NR. 36 73 47 44**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 4. maj - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Olivia Vestergaard Ejendomsadministration ApS Vestergade 8, 3. 2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 73 47 44 Stiftet: 4. maj 2015 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 4. maj - 31. december
<b>Direktion</b>	Olivia Vestergaard
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er administration, eje og investering af fast ejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 710 kr. og er tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 4. MAJ - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.165</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-79
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.086</b>
Skat af årets resultat.....	1	-376
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>710</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		710
<b>I ALT</b> .....		<b>710</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2015 kr.</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		14.399
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>14.399</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>48.752</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>63.151</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>63.151</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.
Selskabskapital.....		50.000
Overført overskud.....		710
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>50.710</b>
Selskabsskat.....		376
Anden gæld.....		12.065
Kortfristede gældsforpligtelser.....		12.441
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>12.441</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>63.151</b>
Eventualposter mv.	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

## NOTER

			2015 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....			376	1
			<b>376</b>	
 <b>Egenkapital</b>				
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	2
Egenkapital 4. maj 2015.....	50.000	0	50.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		710	710	
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>50.000</b>	<b>710</b>	<b>50.710</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>				
Ingen.				3
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Ingen.				4
